

Wołomin, 14.10.2020 r.

SPW.272.81.2020

### Wszyscy oferenci

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont drogi powiatowej nr 4353W - ul. Wołomińska na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną - ul. Jana Pawła (bez skrzyżowania) w miejscowości Kobyłka do ronda Al. Armii Krajowej - Wołomińska - Żaluskiego (wraz ze skrzyżowaniem) w miejscowości Wołomin w ramach zadania: Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce.**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:**

**Pytanie 1 :** prośba o udostępnienie specyfikacji opraw oświetlenia drogowego (moc, strumień, barwa światła itp.) a także słupów oświetleniowych (aluminiowe, stalowe, stalowe malowane, jaki kolor itp.),

**Odpowiedz 1:** Zamawiający informuje , należy zastosować oprawy typu np. Teceo 1 ( parametry według karty katalogowej załączonej do przetargu). Moc opraw dobrać w zależności od szerokości przejścia dla pieszych. Oprawa w II klasie ochrony izolacji. Należy zastosować słupy stalowe lub aluminiowe o wysokości 6m. Zastosowanie wysięgnika w zależności od obliczeń natężenia oświetlenia dla poszczególnych przejść dla pieszych.

**Pytanie 2:** prośba o potwierdzenie, że doświetlenie przejść dla pieszych ma być wykonane na słupach o wysokości 9m (zgodnie z przedmiarem),

**Odpowiedz 2 :** Zamawiający informuje, iż doświetlenie przejść dla pieszych należy wykonać z zastosowaniem słupów 6m z wysięgnikami lub bez w zależności od obliczeń natężenia oświetlenia.

**Pytanie 3:** prośba o informację, czy zasilanie doświetlenia przejść dla pieszych będzie realizowane z istniejących urządzeń oświetleniowych, czy będzie niezbędny montaż dodatkowych szaf oświetleniowych

**Odpowiedz 3:** Zamawiający informuje, iż zasilanie projektowanego oświetlenia przejść dla pieszych należy wykonać z istniejących obwodów oświetlenia ulicznego linią kablową YAKXS 3x25/1kV. W słupach zamontować tabliczki słupowe. Na rozgałęzieniach od linii napowietrznej typu AL. należy zastosować ograniczniki przepięć SE 30.166. W miejscach kolizyjnych i pod drogami kable układać w rurach osłonowych typu DVK 110, SRS 110 ( pod drogami).

**Pytanie 4 :** prośba o informację, czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia oświetlenia drogowego?

**Odpowiedz4:** Nie . Zasilanie należy wykonać z istniejących obwodów oświetlenia ulicznego.

**Pytanie 5 :** Proszę o wskazanie właściwej ilości słupów oświetleniowych (i związanych z tym długości wykopów i kabli) – w przedmiarze wskazano 14szt w projekcie jest 16 szt.

**Odpowiedz 5 :** Do budowy przewidziano 16 słupów oświetleniowych, długości kabli z uwagi na miejsce podłączenia Wykonawca musi określić we własnym zakresie.

**Pytanie 6 :**

Dotyczy branży elektrycznej – doświetlenie przejść dla pieszych, załączonego przedmiaru w poz. od nr 64 do nr 67. W załączonej dokumentacji brak jest projektu dotyczącego doświetlenia przejść dla pieszych, jedynie wskazana jest lokalizacja lamp. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt wykonawczy oświetlenia przejść dla pieszych, specyfikację techniczną, o określenie mocy lamp oświetleniowych oraz rodzaju kabli dla w/w oświetlenia.

**Odpowiedz 6 :** patrz odpowiedz nr : 1 , 2 , 3, 4, ponadto dołożono do przetargu SST-04 „Zasilanie i oświetlenie drogi, węzłów , skrzyżowań”.

**Pytanie 7:** W dokumentacji przetargowej w części rysunkowej zakres opracowania jest podzielony na dwa etapy, prosimy o sprecyzowanie czy w ofercie należy uwzględnić wycenę obydwu etapów?

**Odpowiedz 7:** Zamawiający informuje, iż oferta cenowa stanowiąca załącznik do oferty obejmuje etap 1, i tak też należy wycenić wykonanie prac zgodnie dla ETAPU I określonego w projekcie Wykonawczym Rys. 2.1

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych

  
Ewa Luczyk

  
Biuro Zamówień Publicznych  
GŁÓWNY SPECJALISTA

Sylwia Perzanowska